
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.12.2023                                                                                 № 1254 

г. Красноуфимск 

 

Об утверждении «Календарного плана физкультурных мероприятий и 

спортивных мероприятий городского округа Красноуфимск на 2024 год» 

В соответствии с областным законом о 16 июля 2012 года № 70-03 «О 

физической культуре и спорте в Свердловской области». В целях развития и 

пропаганды физической культуры и спорта в городском округе 

Красноуфимск, привлечения жителей к активному и здоровому образу 

жизни, повышения спортивного мастерства, руководствуясь статьями 31, 48 

Устава городского округа Красноуфимск 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Календарный план физкультурных мероприятий и 

спортивных мероприятий городского округа Красноуфимск на 2024 год 

(Приложение № 1). 

2. Начальнику отдела физической культуры и спорта Яковлеву А.Г. 

обеспечить внесение изменений и дополнений в Календарный план 

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа 

Красноуфимск на 2024 год. 

3. Настоящее Постановление опубликовать в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа 

Красноуфимск» и на официальном сайте администрации городского округа 

Красноуфимск. 

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на заместителя главы администрации городского округа Красноуфимск по 

социальной политике Ю.С. Ладейщикова. 

 

 

Глава городского  

округа Красноуфимск                                                                            М.А. Конев 

 

 

 

 


